12,000

北京微赢互动科技

有限公司

2018 年 04

月 18 日
20,000

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
95,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
8,500

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
104,300

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
14,500

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称 担保额度 担保额度 实际发生日期 实际担保金额 担保类型 担保期 是否履行 是否为关

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

相关公告

披露日期

（协议签署

日）

完毕 联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
95,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
8,500

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
104,300

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
14,500

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.21%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
1,500

上述三项担保金额合计（D+E+F） 1,500

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

42

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司金源互动及全资孙公司金源广告因广告合同纠纷向有关人民法院提起了诉讼，诉乐视体育文化发展（北

京）有限公司、乐视控股（北京）有限公司、乐视电子商务（北京）有限公司、乐视网信息技术（北京）股份有限公司向金

源互动和金源广告支付广告款共计6,290.89万元及违约金。诉讼内容及进展情况详见本报告“第五节、重要事项”之“八、诉讼

事项”，具体公告详见2018年8月7日披露于巨潮资讯网上《关于控股子公司诉讼进展的公告》（公告编号：2018-076）。

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,610,063 21.47% 0 0 0 -8,053,435 -8,053,435 128,556,628 20.20%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 136,610,063 21.47% 0 0 0 -8,053,435 -8,053,435 128,556,628 20.20%

其中：境内法人持股 70,641,354 11.10% 0 0 0 -3,284,090 -3,284,090 67,357,264 10.59%

   境内自然人持股 65,968,709 10.37% 0 0 0 -4,769,345 -4,769,345 61,199,364 9.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 499,722,921 78.53% 0 0 0 8,053,435 8,053,435 507,776,356 79.80%

1、人民币普通股 499,722,921 78.53% 0 0 0 8,053,435 8,053,435 507,776,356 79.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 636,332,984 100.00% 0 0 0 0 0 636,332,984
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、解除限售：根据重组承诺，甄勇持有的3,037,110股股份、新余市红日兴裕投资管理中心（有限合伙）持有的5,061,960股

股份，合计8,098,960股股份于2018年3月20日解除限售；

2、股份回购：2018年4月18日，公司召开2017年年度股东大会审议通过了《关于终止实施股票期权与限制性股票激励计划及

回购注销相关期权及限制性股票的议案》，同意公司终止激励计划及相关配套文件，并回购注销限制性股票1,777,760股、注

销股票期权923,200份。公司于2018年7月3日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

3、董监高锁定：报告期内，公司董事李惠军及职工代表监事欧阳勇斌任期届满离任，其持有股份半年内全部锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

广东佳兆业佳云科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

1、2018年4月18日，公司召开2017年年度股东大会审议通过了《关于终止实施股票期权与限制性股票激励计划及回购注销相

关期权及限制性股票的议案》，同意公司终止激励计划及相关配套文件，并回购注销限制性股票1,777,760股、注销股票期权

923,200份。

2、2018年6月19日，公司召开2018年第四次临时股东大会审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》和《关于修订<公司